АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Енакиево

О создании комиссии по выявлению и осмотру нежилого недвижимого
имущества, имеющего признаки бесхозяйного, расположенного на территории

городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным
конституционным законом от 04 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую
Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в составе Российской
Федерации нового субъекта - Донецкой Народной Республики», Законом Донецкой
Народной Республики от 17 августа 2023 года № 468-ПНС «О местном самоуправлении
в Донецкой Народной Республике», Указом Врио Главы Донецкой Народной
Республики от 10 мая 2023 года № 140 «Об особенностях приобретения права
государственной и муниципальной собственности на бесхозяйные недвижимые вещи на
территории Донецкой Народной Республики», руководствуясь Уставом муниципального
образования городской округ Енакиево Донецкой Народной Республики, принятым
решением Енакиевского городского совета Донецкой Народной Республики
от 25 октября 2023 года № 1/4-19, Положением об администрации городского округа
Енакиево Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Енакиевского
городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № 1/6-23,
администрация городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по выявлению и осмотру нежилого недвижимого имущества,
имеющего признаки бесхозяйного, расположенного на территории городского округа
Енакиево Донецкой Народной Республики, и угвердить ее состав (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Л ок?'->’г

Тстрацци
ИЯК0Ш0ЛЯИ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Заместитель главы адм
муниципального обр
городского округа Ен
Донецкой Народной Ре С.А. Божик

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации
городского округа Енакиево
Донецкой Народной Республики
от.Х7^^^ № 'КЗ

СОСТАВ
комиссии по выявлению и осмотру нежилого недвижимого

имущества, имеющего признаки бесхозяйного, расположенного на территории
городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики

Божик
Сергей Александрович

заместитель главы администрации муниципального
образования городского округа Енакиево Донецкой
Народной Республики, председатель комиссии

Осаула
Анастасия Викторовна

начальник управления муниципальной собственностью
департамента жилищно-коммунального хозяйства
и муниципальной собственности администрации
городского округа Енакиево Донецкой Народной
Республики, заместитель председателя комиссии

Земляная
Юлия Геннадиевна

ведущий специалист отдела управления активами
и приватизации управления муниципальной
собственностью департамента жилищно-коммунального
хозяйства и муниципальной собственности администрации
городского округа Енакиево Донецкой Народной
Республики, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Акулич
Наталья Александровна

директор муниципального унитарного предприятия
«Жилищно-ремонтное управление № 5» администрации
города Енакиево

Вовченко
Ирина Федоровна

заместитель начальника управления муниципальной
собственностью департамента жилищно-коммунального
хозяйства и муниципальной собственности
администрации городского округа Енакиево
Донецкой Народной Республики

Войтенко
Александр Сергеевич

главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации городского
округа Енакиево Донецкой Народной Республики

Дронь
Татьяна Николаевна

начальник отдела земельных отношений администрации
городского округа Енакиево Донецкой Народной
Республики

2

Ермантович
Олег Сергеевич

директор муниципального унитарного предприятия
«Жилищно-ремонтное управление № 6» администрации
города Енакиево

Кохан
Александр Иванович

директор муниципального унитарного предприятия
администрации города Енакиево «Жилищно-ремонтное
управление № 1»

Лысенко
Елена Иннокентьевна

директор муниципального унитарного предприятия
администрации города Енакиево «Жилищно-ремонтное
управление № 2»

Писчазова
Наталья Васильевна

директор муниципального унитарного предприятия
администрации города Енакиево «Жилищно
ремонтное управление № 3»

Стахова
Оксана Александровна

Стецкий
Роман Анатольевич

директор муниципального унитарного предприятия
«Жилищно-ремонтное управление № 4» администрации
города Енакиево

начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
департамента жилищно-коммунального хозяйства и
муниципальной собственности администрации городского
округа Енакиево Донецкой Народной Республики

Супоня
Анастасия Артемовна

главный специалист юридического отдела администрации
городского округа Енакиево Донецкой Народной
Республики

Шрубченко
Галина Ильинична

начальник отдела капитального строительства
администрации городского округа Енакиево
Донецкой Народной Республики

Начальник управления муниц:
собственностью департамент^йсилищно-
коммунального хозяйства и
муниципальной собственности
администрации городского okj
Енакиево Донецкой Народной

КОНТРОЛЯ И 3.
$ «ОИЗВОДСТВА ?

-

А.В. Осаула